Monafterii lego Trefdecim Solidos & Quatuor Dena-
rios.

* Ays, Regiftr, Arundel-

Item
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Item lego Abbatiflae & Conventui ejufdem Mona-

fterii pro reparatione ecclefiae fuae & clauftri ejufdem
Monafterii Quadraginta Libras Sterlingorum in qui-

bus michi nunc ex mutuo tenentur.

Item lego Fabrics Ecclefiae Parochialis ibidem
Viginti Marcas.

Item lego Abbatiflae & Conventui de Wherewell
ad orandum pro anima mea Viginti Marcas.

Item lego Priori & Conventui Sancti Dionyfii juxta
Suthampton ad reparandum & emendandum defecrus

ecclefiae ipfornm Viginti Marcas.

Item lego Prioriflae & Conventui de Wynteney ad
orandum pro anima mea Decern Libras Sterlingorum.

Item lego Priori & Conventui de Taurigge meae

Diocefios ad orandum pro anima mea Centum So-

lidos.

Item lego ad diflxibuendum inter Fratres & Soro-

res ac Pauperes Hofpitalis Sancti Thomae in Snthwerk
ad orandum pro anima mea juxta difcretionem Execu-
torum meorum Decern Marcas.

Item lego Hofpitali Sanctae Crucis juxta Winton.
imum par vefHmentorum cum calice; & unum par

pelvium argent, cum f Feer de Molyn fculptis in

fundo earundem ad modum crucis.

Item lego Hofpitali Sancli Nicholai de Portefmuth

unum par vefHmentorum cum calice.

Item lego Ecclefiae Beatae Mariae Suthampton
unum par vefHmentorum cum calice.

Item lego Collegio Sanctae Elizabethan unum par

pelvium argent, cum ymagine Sancti Martini fedente in

equo fculpt. in fundo earundem, ac duos urciolos ar-

genteos ad ufum fummi altaris ibidem.

Item lego Hofpitali Sanctse Mariae Magdalenae pro-

pe Civitatem Winton. pro reparatione ecclefiae ac do-

morum & tenementorum ejufdem Hofpitalis Centum
Solidos.

Item lego Sororibus Hofpitalis Eleemofynariae Ec-
clefiae meae Sancti Swythuni Quadraginta Solidos inter

ipfas aequaliter dividendos ad orandum pro anima mea.

-j- Fer de Moulin j
/'. e. The Iron of a Mill ; a Bearing in Heraldry.

Item
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Item lego Ecclefiae de Hameldon unum portifo-

rium Capellae meae juxta electionem & difcretionem

Executorum meorum, & unum calicem.

Item lego confimili modo Ecclefiae de Eftmeone

unum aliud portiforium di&ae Capellaj meae & unum
calicem.

Item lego cuilibet Ecclefiarum fubfcriptarum, viz.

Wytteney, Farnham, Chiriton, Havonte, & Burghclere,

mei Patronatus, unum veftimentum integrum viz. pro

Sacerdote, Diacono, & Sub-diacono, cum capa etiam

& uno calice.

Item lego cuilibet Ecclefiarum fubfcriptarum viz.